N la giornata attivita zonale di categoria BL-TV
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

ZENAROLLA NICOLA
FORMENTIN ANGELO
VISENTIN RICCARDO
GALLINARO ALESSANDRO
ZECCHINI FEDERICO
ZANCHETTIN ALESSANDRO
PERUZZETTO ANDREA
SALVADOR ANDREA

DE LEO GIACOMO
COLOMBO GUGLIELMO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1999
2000
2002
2002
2002
2000
2002
2002
2002
2001

Foglion. 1
01/05/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ASD NATATORIUM TREVISO
HYDROS

HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.
STILELIBERO SSD

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

STELLA MARINA

STILELIBERO SSD

Tempo

02:15.8
02:17.7
02:21.8
02:33.4
02:37.9
02:38.3
02:38.8
02:39.5
03:13.3
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

